РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2017  № 7

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ ,услуг для обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения
на 2017 финансовый год

     В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, выполнения работ, оказания услуг для  обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения  на 2017 финансовый год .
            2. План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Александровского сельского поселения на 2017 финансовый год опубликовать на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  www.zakupki.gov. ru .
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm-aleksan.ru
4.Контрользаисполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Александровского

1

[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                   В.С. Бондаренко